MUNICIPAL, com sede na cidade do Rio de Janeiro/RJ, representada por Claudia 
Pedreira do Couto Ferraz. Objeto: assessoramento técnico em desenvolvimento 
institucional, por parte do IBAM. Vigência: 12 (doze) meses, com início em 23 de 
setembro de 2025. Valor estimado: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). 
Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.